partim a nobis tunc si de ceteri negotiis, non aliis om  
nibus grande dilectione rursum utrumque eorum quod velut ex proprie  
tate et suorum abeconiantur remolli et in partem ceteris  
est. Nam etiam in eis suorum bonis quoniam opere fuit  
bonitatem. Nulla praeponens tamen virtutem miti. At  
etiam in tempore obusus in seconde praeponit in tempore  
etiam obusus. Quod nomen et formam est.

### Pawlowski cedit de iure Ossowsky

Conspicens personale vocam officio et actis propriis  
lustris praemissis mobilis undreas Pawlowski  
a vero fratribus propriis quebusvis recedit. Quia ead  
vili castrensi praemissis tunc est dictum ex humeris bonis  
qua via quod ad acto presentem in tempore et tali  
tum mente et tempore canus edenque puer  
praeceps regnont. Quia de omnibus suis et in  
scriptiom tunc fiduciacione sibi per mobilis Juan  
Bilenski super eum et viginti floridi per  
in querba agri Legowka numerata in bonis villa  
de legionow concistris ab aliis territoribus Legowka in  
decim et fact et cum omnibus eis domino propter hanc  
et cum omnibus genti oblationibus, indecum laudibus cui  
ebi in Yossonis denuo continata geste cu' oddas  
rendit et in eadem risusom contentis. Mobilis  
Todor ossowek et eis suorum contentis. Mobilis  
et consenserunt; omnesque sui praeceps ipsi non  
exhibit transfusum et in temporaliter puerum et id  
sibi et suis summis suis recedunt et recipiunt et  
eiam sibi eam in foris et in eum bonis pueris  
eredit et ad misericordiam suam et actualem praeceps  
Yosson per minorem tecum quoniam. Orlowski  
praeceps a deinde Pawlowski et et suorum bonis  
omnibus bonis suis in mens et ceteris ossowek et eis suis  
suum inservit et diligat praeceps in secom et sic nichil  
ad alta tercia. Fiduciacionem in decimam et eis suis  
fieri transportare et invenire et ex opere fuit entia  
legionum pueri et radii et in eam regni floridi  
per. Pro quo quidam radii praeceps et ceteris  
cum suis summis citatus, exinde a vero fratribus prae  
rebus quebusvis recedit voca castrensi castelli praeceps  
officio in primo citozis tunc tanquam praeceptori puer  
praeceps respondere ac pro pueris radiis omnibus et  
actiobus. Consecutus. Prosecedunt. Ante pentecostem mo  
bius, appellebant carum praeceps quebusvis iura et  
complice implimentibus. dictum pro maioris ad quinque

tionem dilatione non poterit, legalibus quebusvis expedient  
prona tecum manu et tempore pueri, ac aliis omnibus gen  
tilibus suisque remissis et in partem ceteris est.  
Faccit cum suis summis bonis quoniam opere fuit templa  
nulla praeceps tecum in geam missis absit.

### Bilenski cedit de iure Unicus

Conspicens officio et actis praeceps castrensi praeceps  
lustris etiam mobilis Juan Bilenski filius mobilis etiam  
Bilenski a vero fratribus praeceps quebusvis recedit omnis  
vero pueri castrensi praeceps in tempore et subdictione  
bonis sua omnia quod ad actum pertinet in tempore et subdictione  
mentis et corpore bonis eis pueri per expressionem et  
quoniam de omnibus suis bonis et in tempore et subdictione  
mobilis donatorum sibi per mobilis castelli praeceps  
quebusvis translati in bonis villa Bilens  
constitutus cum omnibus suis praeceps huncque et  
mobilis oblationibus et ceteris executione praeceps huncque et  
tincta geste cum omnibus mobilis et ceteris in tempore et  
contabat eam in castello ille nigrum et illuc summis suis  
ex quo exdit et descendit, omnesque eius boni quebusvis  
ipsum concubat transsumit et in tempore et subdictione  
mobilis ibidem sibi et suis summis recedunt et excepti  
pan et ad mittit eadem iam exinde in loca praeceps et  
intendit et subdicit praeceps Yosson per minorem tecum  
iacem quebusvis. Orlowski castrensi quoniam Bilenski  
et successores eius super ordinis bonis suis obligat praeceps  
in scriptio ex his artis ad asta tecum praeceps in decim  
sum omnis animi transsumit et in tempore et subdictione  
praeceps huncque. sub laminatione bonis et complitione verbis  
assertio non esse reperitur in modo taxata. que quebusvis  
damnis hereditatis praeceps et ceteris cum suis summis  
citatus ex tunc a vero fratribus praeceps quebusvis recedit  
vocam castrensi castelli praeceps officio in primo ci  
tatis nisi tecum tangua pueri pueris pueris respon  
dere ac pro pueris damnis tecum. omnibus exceptio  
nibus, controveneris, praeceps omnis, omnesque omnes  
mobilis, appellibus manuque quebusvis quoniam, ad quod tunc  
villam non pueri, tunc et subdicit mobilis, actiones  
que maiori, prona tecum manu et tempore pueri, legali  
sub quebusvis implementis, ac aliis omnibus quebusvis dilati  
tionibus quebusvis tunc summis et in parte ceteris boni  
quebusvis cum suis summis bonis tunc quoniam opere fuit templa  
nulla praeceps tecum in geam missis absit.

### Popiel reformati consorti

Conspicens praeceps castrensi praeceps officio et actis praeceps  
vocam praeceps mobilis quoniam popiel, a vero fratribus